
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/216/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
27 września 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu 
na rok 2016 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 
Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 27 września 2016 r. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80110 GIMNAZJA 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.05.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   259 731 29 494 289 225 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   259 731 29 494 289 225 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   244 366 29 494 273 860 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   232 903 24 278 257 181 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 174 560 20 000 194 560 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 17 535 -2 722 14 813 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35 000 7 000 42 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 808   5 808 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:   11 463 5 216 16 679 

  Nagrody konkursowe 4190 350   350 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 11 113 5 216 16 329 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 365 0 15 365 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 15 365   15 365 

 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   7 130 0 7 130 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   7 130 0 7 130 

  Wpływy z różnych opłat 0690 750   750 

  Wpływy z usług 0830 350   350 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 500   500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 5 530   5 530 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 261 568 10 000 3 271 568 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 261 568 10 000 3 271 568 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego   3 229 254 10 000 3 239 254 



(4+5): 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 511 727 0 2 511 727 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 934 250   1 934 250 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 184 757   184 757 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 345 031   345 031 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 46 689   46 689 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   717 527 10 000 727 527 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 34 581 10 000 44 581 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 7 846   7 846 

  Zakup energii 4260 157 700   157 700 

  Zakup usług remontowych 4270 332 500   332 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 700   25 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 600   3 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 3 500   3 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 147 600   147 600 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 314 0 32 314 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 9 954   9 954 

  Stypendia dla uczniów 3240 22 360   22 360 

 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   668 140 15 054 683 194 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   668 140 15 054 683 194 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   628 859 15 054 643 913 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   566 347 13 500 579 847 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 376 437 25 000 401 437 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 47 973   47 973 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 95 017   95 017 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 750   13 750 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 33 170 -11 500 21 670 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   62 512 1 554 64 066 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 462 -3 400 28 062 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 28 050 4 954 33 004 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   39 281 0 39 281 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 37 401   37 401 



  Stypendia dla uczniów 3240 1 880   1 880 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   37 120 0 37 120 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   37 120 0 37 120 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego (…) 0750 6 000   6 000 

  Wpływy z usług 0830 30 000   30 000 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 400   400 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 720   720 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 201 381 -2 916 2 198 465 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 201 381 -2 916 2 198 465 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 108 580 -2 916 2 105 664 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 608 884 -2 916 1 605 968 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 161 210 24 987 1 186 197 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 125 154 -11 903 113 251 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 271 982 -16 000 255 982 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 938   29 938 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 600   20 600 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   499 696 0 499 696 

  Wpłaty na PFRON 4140   6 228 6 228 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 211 496   211 496 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 25 000 -6 228 18 772 

  Zakup energii 4260 35 000   35 000 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000 -7 307 15 693 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 530   1 530 

  Zakup usług pozostałych 4300 74 949   74 949 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 800   7 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 510   510 

  Różne opłaty i składki 4430 7 700   7 700 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 109 502 6 557 116 059 

  Podatek od nieruchomości 4480 600   600 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 027   1 027 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 982   982 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600 750 1 350 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   92 801 0 92 801 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 92 161   92 161 

  Stypendia dla uczniów 3240 640   640 

 



ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   1 376 0 1 376 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   1 376 0 1 376 
  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 700   700 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 676   676 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 437 999 1 000 1 438 999 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 437 999 1 000 1 438 999 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   798 824 1 000 799 824 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   755 241 0 755 241 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 583 551   583 551 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 554   49 554 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 106 830   106 830 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 306   15 306 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   43 583 1 000 44 583 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 526 1 000 5 526 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 700   1 700 

  Zakup energii 4260 200   200 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 36 157   36 157 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 871 0 11 871 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

  Stypendia dla uczniów 3240 4 680   4 680 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   627 304 0 627 304 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3027 19 232   19 232 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 64 154   64 154 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 708   2 708 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 417   1 417 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 388   388 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 620   620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 15 840   15 840 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 8 404   8 404 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4301 176 739   176 739 

  Zakup usług pozostałych 4307 329 862   329 862 

  Różne opłaty i składki 4437 3 440   3 440 



ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   63 870 0 63 870 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   63 870 0 63 870 

  Wpływy z usług 0830 8 136   8 136 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 815   815 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 54 919   54 919 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 082 692 43 800 3 126 492 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 082 692 43 800 3 126 492 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 066 725 43 800 3 110 525 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 473 401 23 800 2 497 201 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 920 389 -14 200 1 906 189 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 172 762   172 762 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 329 228 38 000 367 228 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 46 922   46 922 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 100   4 100 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   593 324 20 000 613 324 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 592   47 592 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 20 470   20 470 

  Zakup energii 4260 200 000 20 000 220 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 410   1 410 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 947   1 947 

  Zakup usług pozostałych 4300 93 787   93 787 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 750   8 750 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 140   1 140 

  Różne opłaty i składki 4430 4 500   4 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 208 003   208 003 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 930   3 930 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 795   1 795 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 967 0 15 967 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 9 247   9 247 

  Stypendia dla uczniów 3240 6 720   6 720 

 

ROZDZIAŁ 80144 INNE FORMY KSZTAŁCENIA OSOBNO NIEWYMIENIONE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XIII/110/15 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 



1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   135 000 0 135 000 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   135 000 0 135 000 

  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 36 000   36 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 99 000   99 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   135 000 0 135 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM:   135 000 0 135 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   135 000 0 135 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   62 874 0 62 874 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 933   43 933 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 734   3 734 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 917   8 917 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 290   1 290 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   72 126 0 72 126 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 53 245   53 245 

  Zakup energii 4260 12 000   12 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 000 -128 3 872 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 600 100 700 

  Różne opłaty i składki 4430 612 28 640 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 1 669   1 669 

 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 850 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 850 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 850 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 850 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 550 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 100 

 

ROZDZIAŁ 80151 KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   109 971 0 -32 020 77 951 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   109 971 0 -32 020 77 951 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   109 971 0 -32 020 77 951 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   100 833 0 -32 020 68 813 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 69 104   -11 600 57 504 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 431   -6 600 9 831 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 378   -900 1 478 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 920   -12 920 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   9 138 0 0 9 138 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 138 -655   8 483 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440   655   655 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 375 271 -68 262 1 307 009 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 375 271 -68 262 1 307 009 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 375 271 -68 262 1 307 009 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 361 651 -68 262 1 293 389 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 345 651 -68 262 1 277 389 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

13.09.2016 
r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

27.09.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   24 170 0 0 24 170 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   24 170 0 0 24 170 

  Wpływy z usług 0830 1 220     1 220 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 22 950     22 950 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 261 993 19 000 0 1 280 993 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 261 993 19 000 0 1 280 993 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 258 893 19 000 0 1 277 893 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   933 978 0 0 933 978 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 713 450     713 450 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 64 975     64 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 128 177     128 177 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 676     14 676 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 700     12 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   324 915 19 000 0 343 915 

  Nagrody konkursowe 4190 33 176     33 176 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 140     31 140 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 34 900     34 900 

  Zakup energii 4260 52 000 19 000   71 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500     2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 109 988     109 988 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 550     5 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 300   -453 847 

  Różne opłaty i składki 4430 4 800   453 5 253 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 47 561     47 561 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 000     1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 100 0 0 3 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 3 100     3 100 

 

ROZDZIAŁ 85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   211 306 0 211 306 



2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   211 306 0 211 306 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 0750 37 806   37 806 

  Wpływy z usług 0830 173 500   173 500 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   775 372 -13 462 761 910 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   775 372 -13 462 761 910 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   756 330 -13 462 742 868 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   383 216 8 211 391 427 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 283 710 18 000 301 710 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 962 -552 28 410 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 58 000 -6 000 52 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 344 -3 237 6 107 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 200   3 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   373 114 -21 673 351 441 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 97 983   97 983 

  Zakup środków żywności 4220 160 000 -20 000 140 000 

  Zakup energii 4260 44 150   44 150 

  Zakup usług remontowych 4270 14 000   14 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 38 481   38 481 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 18 000 -1 673 16 327 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   19 042 0 19 042 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 19 042   19 042 

 

ROZDZIAŁ 85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

13.09.2016 
r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

27.09.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   37 359 0 0 37 359 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   37 359 0 0 37 359 

  Wpływy z usług 0830 34 512     34 512 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 401     1 401 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 1 446     1 446 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   349 036 16 300 0 365 336 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   349 036 16 300 0 365 336 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   348 836 16 300 0 365 136 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   132 463 0 0 132 463 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 103 411     103 411 



  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 559     7 559 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 147     19 147 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 346     1 346 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000     1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   216 373 16 300 0 232 673 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 700     11 700 

  Zakup energii 4260 42 136 16 300   58 436 

  Zakup usług remontowych 4270 149 525     149 525 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200     200 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 819     6 819 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 200     1 200 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 172   -890 3 282 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 621   890 1 511 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   200 0 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 200     200 

 

ROZDZIAŁ 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   95 364 -21 838 73 526 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   95 364 -21 838 73 526 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   95 364 -21 838 73 526 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   95 364 -21 838 73 526 

  Zakup usług remontowych 4270 34 000   34 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 61 364 -21 838 39 526 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016. 

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziałów 80144, 80151 – przesunięcia środków finansowych ogółem w wys. 783 zł, 

pomiędzy paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach; 

2) rozdziałów 85407, 85417 – przesunięcia środków finansowych w budżecie Powiatowego 

centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli ogółem w wys. 1 343 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ubezpieczenia placówki 

za IV kw. oraz pokrycie kosztów postępowania sądowego i komorniczego dłużnika firmy 

INVEST-BUD. 

 

 


